
 
 

 

 

 

Kallelse till årsstämma 

Årsstämman för Transätra samfällighetsförening äger i år rum onsdagen den 7 maj, kl. 19.00.  

OBS! Ny lokal: Stora salen i FOLK i Skärholmen, Bodholmsgången 15, 127 48 Skärholmen.  

(Jakobsbergs gård var tyvärr bokad hela våren redan sedan i höstas).  

Handlingar delas ut senast 21 april.  

 

Vill du lämna in en motion till föreningsstämman?  

Då ska den ha inkommit till styrelsen senast den 31 mars.  

    Varmt välkomna på vårstäddag!      
Lördagen den 24 maj, kl. 11:00 – 15:00 är det dags igen att ta hand om våra gemensamma  

utrymmen och göra vår samfällighet till en trevligare plats att bo i. På agendan står klippa ner träd-skott och 

växtlighet i rabatter, snygga till vid lekparken samt klippa ner buskage längs gångbanor som skymmer sikt och 

belysning. 

    Två containrar kommer att finnas på plats (passa gärna på att rensa i egen trädgård innan eller  

efter vårstäddagen). Grillen kommer tändas och det bjuds på korv och bullar, medtag gärna dryck.  

Vi ses vid lekparken! 

 

Uppmaning om skötsel av den egna tomten 

En del buskage kring privata tomter har vuxit sig mycket höga och breda vilket skymmer sikt, belysning och 

framkomlighet längs våra gångvägar och trottoarer. Styrelsen delar i dagarna ut riktade uppmaningar till 

specifika fastigheter som har buskage som skymmer vår gemensamma belysning. Detta utgör inte bara en 

säkerhetsrisk utan ger även ett tråkigt intryck av vårt område. 

    Ta gärna ett varv kring din tomt och fundera på om den behöver åtgärdas. Har du en hörntomt får  

t ex inte buskage vara högre än 70 cm enligt Stockholms Stads regler.  

Läs mer om reglerna här:  www.stockholm.se/hackar 

 

Ett tips är att ta tag i detta innan städdagen den 24 maj då ni enklare kan bli av med trädgårds- 

avfallet tack vare containrarna som kommer att finnas tillgängliga fr.o.m. fredagen den 23 maj t.o.m.  

söndagen den 25 maj. 

 

Gå med i vår grupp för Grannsamverkan. På så vis kan vi arbeta aktivt med grannsamverkan,  

ta del av Polisens aktuella utskick och information angående brottsstatistik i området.  

Så här går du med: 

1. Sök upp appen ”Grannsamverkan” i din appbutik och ladda ner till din mobil. 

2. Logga in i appen med ditt BankID. 

3. Skanna QR-koden för att ansöka om att gå med i Transätra samfällighetsförenings grupp: 

 

 
 

Med vänliga hälsningar, 

Styrelsen  
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